
ZARZĄDZENIE NR /2025
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 2025 r.

w sprawie utworzenia Punktu Obsługi Interesantów w Kiernozi

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) w związku z § 7 ust. 2 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 344/25 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 1 września 2025 
r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wydziale Geodezji, Kartografii i Nieruchomości tworzy się Punkt Obsługi 

Interesantów w Kiernozi, wykonujący zadania powiatu w zakresie geodezji i kartografii, 

zlokalizowany w Kiernozi, ul. Sobocka la.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

rzyna Marat


